Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2016

Aviso nº 14 - Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Realização: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

AVISO Nº 14 – COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

A Presidente da Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo – FSNH, no uso de suas
atribuições, torna público, por este Aviso,  o que segue:

1.       DA COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS.

Álvaro Kniestedt; Andrei Munchen; Andressa Souza; Anelise Oliveira; Carolina Boettge; Cláudia
Lunkes; Cleon da Fonseca; Daniel Fasolo; Eduardo Machado; João Peixoto; Jonas Medeiros;
Juliana Caçavara; Lucas Brunetto; Lucinei Hanauer; Marisol Oliveira; Melissa Ramos; Olavo
Silveira; Rafael Kunst; Roberta Bello.

Município de Novo Hamburgo-RS, 28 de julho de 2016.

Sra. Simone Zucolotto
Presidente

Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo / RS